12621 CAJA TRAPERO PISOS FLOT. LAVANDA IGENIX 12X10UND. 1,00 CAJ $27.300,00 10% $24.570

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$298.671
$0
$56.747
$0

$355.418

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

DIRECCION: PORVENIR 1610

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10418 CAJA LAVAL. CONCENT. VIRGINIA LIMON 15X500ML. 2,00 CAJ $12.308,00 10% $22.154

10420 CAJA LAVAL. CONCENT. VIRGINIA LIMON 12X750ML.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$298.671
$0
$56.747
$0

$355.418

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL